واژگان کلیدی: "جنگ نرم"، "براندازی نرم"، "راهبرد"، "نبرد رسانه‌ای"،
"نافرمانی مدنی"

۱. استادیار علوم سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی - واحد خرم آباد،

ali.ghasemian@gmail.com

مقدمه

انقلاب اسلامی در سال ۱۹۷۹ م / ۱۳۵۷ ش، در حالی ظهور کرد که جهان گرفتار دو قطب غربی و شرقی بود. لیبرالیسم سکولارمنش که اصالت را به اومانیسم و انسان‌محوری بر چرخه جدایی دین از سیاست ترویج می‌کند و سوسیالیسم الحادی که کمونیسم را تشویق و ترغیب نموده و دولت‌محوری که همان تقابل دین و حکومت را در فرایند اجتماع نهادینه می‌کند، با پیروزی